Протокол №1

заседания педагогического Совета

          Готовность дошкольного учреждения к новому учебному году»

от 05 августа 2021года

Присутствовали: 13  человек

Отсутствующие: -нет

Повестка дня:

1. Обсуждение и утверждение плана учебно-воспитательной работы МБДОУ на 2021-

2022 учебный год; расписания непосредственной образовательной деятельности и
планов работы с детьми.

3.   Обсуждение документации по дополнительному образованию, платным образовательным
услугам.

4.  Утверждение образовательной программы ДОУ на 2021-2022г.,рабочей программы
воспитания, рабочих программ воспитателей всех возрастных групп и узких специалистов.

      5.  Утверждение плана работы творческой группы, выбор членов творческой группы.

      6. Основные задачи на текущий год.

      7. Разное

 Слушали:

1.Прослушали вступительное слово заведующего МБДОУ д/с №22 Алексеевой С.В.

2.Заслушав выступления Пименовой Р.Ф.. ст. воспитателя обсудили и приняли

образовательную программу ДОУ на 2021-2022г., рабочие программы воспитателей всех
возрастных групп и узких специалистов, графики самообразования.

 3.Разработали и приняли локальные акты, рабочие программы по дополнительному

образованию, платным образовательным услугам.

4. Приняли план работы творческой группы, выбор членов творческой группы.

 5. Заведующий Алексеева С.В. выступила с основными задачами на текущий учебный год.

Голосовали: «за» -  13 человек «против» - нет, «воздержались» - нет

Решили:

1. Утвердить образовательную программу ДОУ на 2021-2022г.г., рабочую программу

воспитания, рабочие программы воспитателей всех возрастных групп и узких
специалистов.

2. Утвердить  локальные акты, рабочие программы по дополнительному образованию,

платным образовательным услугам.

3. Утвердить план работы творческой группы, выбор членов творческой группы.

Председатель:

Секретарь:

		2021-11-15T13:07:31+0300
	Алексеева Светлана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа